Quinta-feira, 31 de Outubro de 2019 IOBJP N°707 -  Ano V

IMPRENSA OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP

5071

PODER EXECUTIVO

EXPEDIENTE DESPACHADO
PELO EXMO. SR. PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO

01

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES/SP

EDITAL DE HOMOLOGACÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

O Prefeito do Município de Bom Jesus dos Perdões/SP, com a supervisão da Comissão de Cargo Público e
Processo Seletivo Simplificado, especialmente nomeado pela Portaria SASC nº 552/2019, usando das
atribuições legais, FAZ SABER que:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado nº 011/2019 e
não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente às funções de:

- Cuidador (a);
- Psicólogo (a).

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para o
provimento das funções acima mencionadas, em conformidade com os Editais publicados, especialmente a
CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos, devidamente divulgada em 25/10/2019 através da Imprensa
Oficial do Município no endereço: www.bjperdoes.sp.gov.br , conforme disposto no Edital do Processo
Seletivo Simplificado nº 011/2019.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital,
que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura Municipal de Bom Jesus
dos Perdões/SP e pela internet no endereço www.bjperdoes.sp.gov.br , visando atender ao restrito interesse
público.

Bom Jesus dos Perdões/SP, 31 de Outubro de 2019.

___________________________________
SÉRGIO FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

	Página 1